Aus dem Originale im Pommerschen Archive zu Stettin.

Boguzlaus dei gratia. dux pomeranie. omnibus tam presentibus quam futuris dome- 
sticis fidei Christiane, hanc cedulam inspecturis. tarn presentis quam futuri seculi gratiam 
promereri. Quoniam liumani generis inimico. qui querens versutias impietatis rugit ut leo. 
habens fidutiam quod influât iordanis in os eius. zizania superseminante. vinea Christi vix 
ad culmen permittitur pullulare. difficile satis invenitur. qui iaculis sue calliditatis usque- 
quaque poterit obviare. qui quandoque per se. quandoque per membra sua. malos videlicet 
homines. fideles in bono proposito constitutos. vel eorum opera, non desinit perturbare. 
Ego siquidem considérons hereditatem in illa celesti patria. quam promisit dominus diligen- 
tibus nomen suum. rebus caducis. quas in hunc mundum non tulimus veniendo. quas etiam 
relinquimus moriendo. posse incomparabiliter comparai!. ob remissionem meorum scelerum. 
spe celestis patrie. divine retributionis intuitu. attendons quod in largitione elemosinarum 
peccati rubigo consumitur immoderata. ecclesie beate marie virginis et sancti Godeardi in 
Grob constitute. villam Bambic in Chozkoviensi provincia sitam. fratribus ibi secundum 
regulam beati Augustini deo servientibus. contuli liberam ab omni penitus exactione. verum 
quum humana fragilitas. ad malum prona. illa que dominus religiosis pro peccatis fidelium 
offeruntur. magis ad minuendum quam dilatandum est modis omnibus expedita. necesse est 
ea literis et bonorum virorum testimoniis eternari. ne per nubem oblivionis interpositam ex 
processu temporis. vel per malorum hominum machinamentum possint ulterius immutari. 
Ne autem hoc factum meum possit ab aliquo amplius violari. literis meis et sigilli appensione 
duxi firmiter roborandum. Testes autem sunt, domina senior. Conradus episcopus Caminensis.
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Detmarus custos Caminensis. Paulus eiusdem ecclesie canonicus. Rinerus Cholbergensis 
canonicus, Paulus in stetin plebanus. Rozwarus ibidem castellanus. Priznoborps camerarius. 
Valemarus et Mozkot frater eins, pribma filius domini pauli. cum fratre suo Laurentio. 
Acta sunt hec anno dominice incarnationis m°. cc°. xix°. Conrado secundo caminensi 
ecclesie présidente.

Diese Urkunde ist bey Dreger unter nro. SO. a. abgedruckt. Der D. Haffelbach schrieb für uns den Text von 
neuem aus dem Originale ab, und bemerkt über dieses: „Die Schrift des Originales ist eine kleine, der Cursiv